
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DELL’AQUILA 

 

Dipartimento di 
Medicina clinica, 
Sanità pubblica, 
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. 492/2021  Prot. n.3121 del 06/07/2021 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il D.R. n. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 

di ricerca”;  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n.2274/2021 del 21/05/2021, con cui è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 

di ricerca dal titolo “Effetto comparativo di farmaci NSAID su modello di mucosa intestinale” presso il Dipar-

timento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente – Responsabile Scientifico: 

Prof.ssa Anna Maria Cimini; 

 
VISTO il Dispositivo n. 2965 del 30/06/2021 di ammissione del candidato; 

VISTO il Dispositivo n. 2966 del 30/06/2021 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

ART. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, della durata di 12 

mesi, nell'ambito del progetto dal titolo “Effetto comparativo di farmaci NSAID su modello di mucosa intesti-

nale” presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente  

dell’Università degli Studi dell’Aquila. 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

CANDIDATO       VOTAZIONE 

Dott. Catanesi Mariano            81/100 

 

ART. 3 

È dichiarato vincitore del concorso il Dott. Mariano Catanesi, nato a Vasto il 18/04/1986. 

 

L’Aquila, 06/07/2021 

                                                                                                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Guido Macchiarelli 

 
IL PRESENTE DOCUMENTO È CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE ED È PRODOTTO PER LA PUBBLICAZIONE 

SUL PORTALE ISTITUZIONALE NELLA MODALITÀ NECESSARIA AFFINCHÉ RISULTI FRUIBILE DAI SOFTWARE DI AUSILIO, IN 

ANALOGIA A QUANTO PREVISTO DALLA LEGGE SULL’ACCESSIBILITÀ. IL DOCUMENTO ORIGINALE CON LE FIRME AUTO-

GRAFE È A DISPOSIZIONE PRESSO GLI UFFICI DELLA STRUTTURA COMPETENTE. 
 

 



 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DELL’AQUILA 

 

Dipartimento di 
Medicina clinica, 
Sanità pubblica, 
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

 

 


